



NOTICE


Ref. No. 2021 /SMV/Notice/114

Date: 17.12.2021

It is found that Some Students of B.A/B.Sc/BBA 1st Semester for the session 2021-2022 are yet to upload their passport size photograph (Max.50KB), H.S. Mark sheet(Max. 100KB) Cast Certificate (Max.100Kb) in the link provided in the Notice Board of the NBU portal (nbuexams.net) for their Registration. The students failed to upload their documents are asked to upload the same immediately otherwise their admission will be cancelled automatically.

বিজ্ঞপ্তি

এটা দেখা যাচ্ছে যে, বি.এ/বি.এসসি/বি.বি.এ ১ম সেমেস্টার, ২০২১-২০২২ শিক্ষাবর্ষের কিছু সংখ্যক ছাত্র-ছাত্রী বিশ্ববিদ্যালয়ের পোর্টালের (nbuexams.net) নোটিশ বোর্ডে প্রদত্ত লিংকে রেজিস্ট্রেশনের জন্য তাদের পাসপোর্ট সাইজ ছবি, উচ্চ মাধ্যমিকের মার্কশিট ও জাতিগত শংশাপত্র আপলোড করেনি। যে সকল ছাত্র-ছাত্রী উপরিউক্ত নথিসমূহ আপলোড করেনি তাদের অতি দ্রুত নথিসমূহ আপলোড করতে বলা হচ্ছে অন্যথায় স্বাভাবিক নিয়মেই তাদের ভর্তী বাতিল হয়ে যাবে।


17.12.21

Dr. N. S. Das

Principal

Sukanta Mahavidyalaya
Principal
Sukanta Mahavidyalaya
Dhupguri, Jalpaiguri